aceitação pela Contratante, ao qual caberá o direito de recusar, caso o mesmo não esteja de acordo com o 
especificado no Edital. 
3.4. Toda a estrutura será montada nos locais indicados pela Contratante para realização do evento. 

CLÁUSULA QUARTA- PREÇO. 
4.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 98.400,00 (noventa e oito mil e quatrocentos reais). 
4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

.... oet ----•• .)1 .. 00 

IMUNIZADORA JARDIM LTDA 
CNPJ n° 38.146.499/0001-12 

/ 

SECRETARIA DE FINANÇAS E GESTÃO 

DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA 

Declaro que a previsão de recursos orçamentários é compatível com a despesa estimada no valor de 
R$ 8.699.175,00 (oito milhões, seiscentos e noventa e nove mil, cento e setenta e cinco reais), 
conforme solicitado para a Registro de Preços para Contratação de Estrutura Física (Som, 
Iluminação, Geradores, Palco, Grid, House, Banheiros Químicos e Outros), em comemoração à 
tradicional festividade junina do ano 2025 e outros eventos realizados pelo Município de Santa